Durchforstungsplan 2019 Stadtbezirk Milheim

Hauptbaumart

Abt.

Forstort

Flache Nutzungsart

Bezirk: Miulheim
Forstbetriebsbezirk rechtsrheinisch
stadtischer Wald

207 E

220 A

220B

220C

220D

220 E

222 B

239 A

Dellbriick
rund um den Hohenfelder See

Dinnwald
zwischen Odenthaler Str. und
Dinnwalder Mihlenweg

Dinnwald
zwischen Odenthaler Str. und
Dinnwalder Mihlenweg

Dinnwald
zwischen Odenthaler Str. und
Dinnwalder Mihlenweg

Dinnwald
zwischen Odenthaler Str. und
Dinnwalder Mihlenweg

Dinnwald
zwischen Odenthaler Str. und
Dinnwalder Mihlenweg

Dinnwald

17,21 ha Eiche, Robinie

2,27 ha Ahorn, Linde, Buche, Kiefer

5,71 ha Buche

1,25 ha Ahorn, Buche, Fichte

1,76 ha Buche, Linde

1,58 ha Birke, Linde, Eiche, Erle

5,46 ha Buche, Ahorn, Linde, Kiefer

zwischen Dunnwalder Mauspfad und Am

Reinholdsberg

Stammheim
zwischen Egonstr. und Sportanlage

2,23 ha Linde, Eiche

Summe fur Milheim

37,47 ha

Einschlagmenge:

1.116 fm (31 Festmeter pro Hektar)
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